

# Tervetuloa kauppa-kaupunki Ylivieskaan!

Ylivieskan kaupunki ylpeänä toivottaa teidät tervetulleeksi kauppa-kaupunkiin Rakenna-Sisusta-Asu-messuille. Parhaimmillaan yli 6 000 kävijää kerännyt tapahtuma järjestetään jo 19. kertaa Ylivieskassa. Nämä messut ovat alan toiseksi suurin tapahtuma Pohjois-Suomessa.

Tänä vuonna Ylivieska näyttää messukävijälle uudessa ilmeessään. Liikennejärjestelyt Savarissa on uusittu edellisen kesän ja syksyn aikana, myös uusi liittymä Koskipuhtoon avattiin loppusyksystä. Asemansuodun remontti on loppusuoralla ja ihan kohta avataan kevyen liikenteen radan alitus Savarin puolelle. Myös keskustassa katuja on kunnostettu ja työ jatkuu ensi kesänä. Kunnostusten jälkeen Ylivieska näyttää ihan erilaiselta kuin aikaisemmin, keskusta ja Sa-

varin alue tulevat lähemmäksi toisiaan.

Vuoden 2019 aikana Ylivieskassa järjestetään paljon erilaisia tapahtumia, niin urheilun kuin kulttuurinkin saralla. Esimerkiksi kesäkuussa legendaarinen Eppu Normaali esiintyy Sun Pampas -festivaaleilla ja syyskuussa Ylivieska toimii yleisurheilun SM-viestien näyttämönä. Toivottavasti näistä tapahtumista löytyy jokaiselle jotakin. On hienoa, että Ylivieska on vakinnut paikkansa isompien ja pienempien tapahtumien järjestämisen paikkana. Meillä tapahtuu paljon, ja hyvä niin.

Tule tapaamaan meitä ja tutustumaan osastollemme Ylivieskan tonttitarjontaan, vaihtoehtoja asumiseen löytyy eripuolilta taajamaa. Tarjolla on myös tietoa monipuolisista harrastus- ja vapaa-ajanviettomahdollisuuksista. Asiantuntijamme auttavat

mielellään. Tiesitkö vaikkapa, että kulttuurikeskus Akustiikassa voit nauttia sekä elokuvista että eturivin artistien konserteista?

Kiitos messujen järjestäjälle Suomen Messupromoottorit Oy:lle ja muille tapahtuman järjestelyissä mukana oleville tahoille panoksestanne! Toivotan kaikille oikein antoisia messupäiviä, nähdään Ylivieskassa!



MARIA SORVISTO kaupunkiinjohtaja

## OLOHUONEET:

- A** Sisustus Trendo
- B** Mirkka Stenmark
- C** Susanna Vuoti
- D** Skissi



www.messu.com

